nifeste colligi & elici p̄ ip̄e ponit beatitudi nē nostrā p̄sistere in distinctiua siue discretiua cognitōe & p̄templatione dei intuitiua. & hanc vocat beatitudinē actualē. & in frūtione dei quiescitūa vbi aīa igne dimini amoris resoluta liq̄scit & deficit a seip̄a & spoliata oīm viriū suaz ppzia & naturali actuitate mentalē simplicitatē induit & imaginis increare assequit̄ assimilationē. Gaudiū frūtū est tante magnitudinis & tā indicibilis suauitatis. q̄ mēs beata vd humana plene cōprehēdere nō p̄t. s̄z tota absorbet ex plenitudine illi² gaudiū siestila aque absorbet a vino forti. vt dicit Be². Et istū gustū frūtū oīs vires aīe indicibili gaudio absorbet & hāc imbesiōne & amplectū mellifluū indissolubilis charitan. & absorptionē abyssabile amoris vbi aīa in abyssat & totaliter in deū traicīt & trāsformat̄ appellat beatitudinē essentialē. q̄ ibi aīa oīm viriū suaz actuitate spoliatur & vñt̄ sola p̄solatōe diuine suauitatis. Ibi in quiete in pace in idip̄m dormit & requiescit. dormit i quietatōe plena intellect². requiescit in plena satiatōe affect². Et sic patet q̄ sensus ei² est verissimus nec discrepat a sententia sanctorū parv. Et si est alioꝝ error in dictis suis ille solū stat in qd̄ noīs noīa aut̄ sūt ad placitū. & ideo talus error nō est magni ponderis. Q, aut dicit q̄ ad frūtione spectat plena cōprehēsio. h̄ non est sic intelligēdū q̄ beatū cōprehēndūt totaliter ip̄m deū fm. omnē modū q̄ est cognoscibilis. talis em̄ modū cōprehensionis diuine nature est impossibilis omni creature vt patet Job. i. vbi dicit. deū nemo vidit vñq̄. H̄ iste modū cōprehensionis attenditur q̄tū ad immediactionē cognitōnis. deq̄ superi² dictū est. qr̄ beati verbū eternū & oīa alia in seip̄o & ip̄m cōprehēndēt & cognoscēt. Juxta illud ps. In luminetuꝝ videbim² lumē h̄ est teip̄m qui es lumen subsistens dicit Augustin².

REstat nūc vñter² videre q̄liter sane intelligēda sunt illa dicta fratris Johānē d̄ ruybroech q̄ dñs cancellari² in epla iudicat esse repudiāda tanq̄ erronea vel male explicata quoꝝ primum est istud q̄ dī. Per dīc aīa p̄templantis i esse tali diuino abyssal. ita q̄ non sit repudialis ab aliq̄ creatura. h̄ vez est si sane intelligat. Sic quippe intelligēdū est q̄ in h̄ egdu p̄templantōnis

qm̄ mens rapit in diuini luminis abyssū oīm extērō obliuiscit. nescitq; penit? se ipsam/ seipm̄ etuit et diuinū induit quenā dā affectū et supmundanū/ totaq; trāsfit in deū sunz/ et in aliā gloriā quā creatura sub esse creatureli nō attingit. qz in tali statu esse suum creatū et sue nature hō excedit/ et sub esse diuine ḡre ita sublimiter diuine substantie vniq; q̄ oēs vires et potētie rōnales supra se eleuant et in diuinā claritatē trāsformant/ et sic non est regibilis ibi ab aliq; creatura. **H**upra intellectū em̄ et mentem ibidē deū cognoscit. Intellect⁹ em̄ noster et sensus corpore⁹ intra terminos creaturæ exercent nec etiā intellectus excedit ens aut speculū. **U**nitio aut̄ excedit sublimi⁹ intellectū theorici⁹ q̄ intellect⁹ imagina- tionē vel sensu⁹. **D**ens em̄ in hac vniōne diuina et erratica transcendent omnē crea- turā et seipaz et omnē actū viri⁹ apphensis/ uarū. **E**t p̄ rāto dicit q̄ nō est regibilis ab creatura. **A**d hanc abstractionē dyonis⁹ invitabat thymotheū i misticā theologia dicens. **T**u aut̄ amice thymothee/ circa mi- sticas visiones forti⁹ p̄ tritde et sensus relin- que et intellectuales opatōes et oia sensibi- lia et intelligibiliā et oia existētia et nō exi- stentia. **E**t sicut est possibile ignote sur- ge ad ei⁹ vnitio q̄ est sup omnē substani- tiā et cognitōe. etem excessus tuūp̄i⁹ ab om̄i irretētibili⁹ et absoluto mūnde ad sup- substantialē diuinaz tenebraz radiū sur- sum ageris. vide aut̄ ut null⁹ indoctoruz bec audiat. In h̄ vbo dionisi⁹ sapientia su- ma includit et culmē roti⁹ p̄fectōis ut pos- sible est/ via et p̄funditas libroz dionisi⁹ ariopagite. **N**ō p̄terea subiungit q̄ intē- tio autoris p̄fati videt esse et aia desinit es- se in illa existētia qua prius habuit claret ex supra dictis q̄ intentio autoris talis n̄ fuit q̄lis exprimit et p̄dicto magistro. Et ex abundāti licet nō incōueniēter possumus dicere q̄ intentio autoris talis est q̄ excel- lenti rationalis creature in h̄ p̄ficit et cō- summa⁹ q̄n̄ p̄fūrrectōe amoris erratici in illud principiū reuertit vnde primordia- liter exiuit. et q̄n̄ aia intrat in istud diuini- tatis archanu⁹ et in illud intime quietis se- cretu⁹. tunc non opozet q̄ ibi fiat corporis et aie dissolutō⁹. Et in h̄mōi trāsformatōe aia dividit a spū p̄ hūc modū ut q̄d aiale cor- pulentū et setulentū est deorū remaneat. Spūs aut̄ et q̄d spūale est ad summa euole-